高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関す

　　る条例の一部を改正する条例の施行の日を定める規則　　 1

　◎高知県立塩見記念青少年プラザの使用料に関する規則

　　の一部を改正する規則　　　　　　　　　　　　　　　　 1

高知県教育委員会規則

　◎高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関す

　　る条例施行規則の一部を改正する規則　　　　　　　　　 2

規 則

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例の

一部を改正する条例の施行の日を定める規則をここに公布する。

平成30年 5月25日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県規則第47号

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する

条例の一部を改正する条例の施行の日を定める規則

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例の

一部を改正する条例（平成29年高知県条例第48号）附則の規定に

基づき、同条例の施行の日は、平成30年 6月17日とする。

高知県立塩見記念青少年プラザの使用料に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成30年 5月25日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県規則第48号

高知県立塩見記念青少年プラザの使用料に関する規則の一部を改正する規則

高知県立塩見記念青少年プラザの使用料に関する規則（平成16年高知県規則第71号）の一部を次

のように改正する。

第 2条の見出し中「多目的室及び音楽スタジオの」を削る。

別表の表を次のように改める。

区分

学習室（グル

ープ用）

多目的室

音楽スタジオ

冷暖房設備

ＡＶ機器セット

プロジェクター・スクリーン

卓球台（附属品を含む。）

冷暖房設備　　全室

　　　　　　　1/2室

ドラムセット

キーボード

キーボードアンプ

ギターアンプ

エレキギターアンプ

ベースアンプ

簡易ＰＡセット

録音機材セット

計算単位

1時間

許可 1回

許可 1回

許可 1回

1時間

1時間

許可 1回

許可 1回

許可 1回

許可 1回

許可 1回

許可 1回

許可 1回

許可 1回

計算単位当たりの使用料

18歳未満の者等

－

920円

960円

80円

－

－

90円

100円

20円

30円

40円

40円

110円

210円

18歳未満の者等

以外の者

50円

1,820円

1,910円

160円

200円

100円

180円

190円

40円

50円

70円

70円

200円

410円

高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

22

別表備考中「18歳以上の者で」を「18歳以上の者であって」に、「在学する者」を「在学するも

の」に改める。

附　則

この規則は、平成30年 6月17日から施行する。

冷暖房設備 1時間 － 50円 教 育 委 員 会 規 則

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例施

行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成30年 5月25日

高知県教育長　伊藤　博明

高知県教育委員会規則第 6号

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する

条例施行規則の一部を改正する規則

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例施

行規則（平成16年高知県教育委員会規則第 3号）の一部を次のよ

うに改正する。

別記第 1号様式から別記第 6号様式までを次のように改める。

高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

33

利用責任者 氏名

住所

電話番号

学校名又は勤務先

利用人数
小学生 中学生 高校生 大学生

その他の

青少年
一般 合計

利用の目的（行事の名称

及び内容）

利用したい期間   年  月  日  ：  から  年  月  日  ：  まで

利用したい施

設

利用した

い時間
利用したい附属設備

※使用時

間
※使用料 ※減免

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備        （ ） 時間 円 有・無

多目的室

時間 ＡＶ機器セット      （ ）

プロジェクター

・スクリーン       （ ）

卓球台（附属品を含む。）

             （ ）

冷暖房設備        （ ）

時間 円

有・無

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット       （ ）

キーボード        （ ）

キーボードアンプ     （ ）

ギターアンプ       （ ）

エレキギターアンプ    （ ）

ベースアンプ       （ ）

簡易ＰＡセット      （ ）

録音機材セット      （ ）

冷暖房設備        （ ）

時間 円

有・無

 計    円

備考  １ ※印欄は記入しないでください。

２ 「音楽スタジオ」欄は、利用したいスタジオの（ ）内に○印を記入してください。

３ 「利用したい附属設備」欄は利用したい附属設備の（ ）内に○印を記入してくださ

い。

別記

第１号様式（第４条関係）

年  月  日

高知県教育委員会 様

申請者 住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）         ㊞

電話番号

高知県立塩見記念青少年プラザ利用許可申請書

高知県立塩見記念青少年プラザの施設の利用の許可を受けたいので、高知県立塩見記念青少年プラ

ザの設置及び管理に関する条例施行規則第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。

※利用申請番号

第２号様式（第５条関係）

年  月  日

 様

高知県教育委員会 印

高知県立塩見記念青少年プラザ利用許可書

高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により、次のとお

り許可します。

※利用許可番号

利用責任者 氏名

住所

電話番号

学校名又は勤務先

利用人数
小学生 中学生 高校生 大学生

その他の

青少年
一般 合計

利用の目的（行事の名称

及び内容）

利用を許可する期間    年  月  日  ：  から   年  月  日  ：  まで

利用を許可す

る施設

利用を許可

する時間
利用を許可する附属設備 使用時間 使用料 減免

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備     （ ） 時間 円 有・無

多目的室

時間 ＡＶ機器セット   （ ）

プロジェクター

・スクリーン    （ ）

卓球台（附属品を含む。）

          （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円

有・無

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット    （ ）

キーボード     （ ）

キーボードアンプ  （ ）

ギターアンプ    （ ）

エレキギターアンプ （ ）

ベースアンプ    （ ）

簡易ＰＡセット   （ ）

録音機材セット   （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円

有・無

 計    円

備考  １ 高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例及び高知県立塩見記念青少年

プラザの設置及び管理に関する条例施行規則の規定を守ってください。

２ 「音楽スタジオ」欄は、利用したいスタジオの（ ）内に○印を記入してください。

３ 高知県立塩見記念青少年プラザの関係職員の指示に従ってください。

高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

44

第３号様式（第９条関係）

年  月  日

高知県教育委員会 様

申請者 住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）         ㊞

電話番号

高知県立塩見記念青少年プラザ使用料減額（免除）承認申請書

高知県立塩見記念青少年プラザの利用について使用料の減額（免除）を受けたいので、高知県立塩

見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申

請します。

※利用申請番号

利用の目的（行事の名称

及び内容）

減額（免除）を受けよう

とする理由

利用したい期間   年  月  日  ：  から  年  月  日  ：  まで

利用したい施

設

利用した

い時間
利用したい附属設備

※使用

時間

※通常

の使用

料○○

※減額又

は免除を

する額

※算定

後の額

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備     （ ） 時間 円 円 円

多目的室

時間 ＡＶ機器セット   （ ）

プロジェクター

・スクリーン    （ ）

卓球台（附属品を含む。）

          （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円 円 円

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット    （ ）

キーボード     （ ）

キーボードアンプ  （ ）

ギターアンプ    （ ）

エレキギターアンプ （ ）

ベースアンプ    （ ）

簡易ＰＡセット   （ ）

録音機材セット   （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円 円 円

※小計
円 円 円

※
決
裁
欄

     ※受付年月日    年  月  日

※承認年月日    年  月  日

※通知年月日    年  月  日

備考  １ ※印欄は記入しないでください。

２ 「音楽スタジオ」欄は、利用したいスタジオの（ ）内に○印を記入してください。

３ 「利用したい附属設備」欄は利用しようとする附属設備の（ ）内に○印を記入してく

ださい。

第４号様式（第９条関係）

年  月  日

様

高知県教育委員会 印

高知県立塩見記念青少年プラザ使用料減額（免除）承認通知書

年 月 日付けで申請のありました高知県立塩見記念青少年プラザの使用料の減額（免

除）については、高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例第７条の規定に基づ

き、次のとおり承認します。

減免承認番号

利用の目的（行事の名称

及び内容）

利用を許可した期間   年  月  日  ：  から  年  月  日  ：  まで

利用を許可し

た施設

利用を許

可した時

間

利用を許可した附属設備
使用時

間

通常の

使用料

減額又は

免除をす

る額

算定後

の額

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備     （ ） 時間 円 円 円

多目的室

時間 ＡＶ機器セット   （ ）

プロジェクター

・スクリーン    （ ）

卓球台（附属品を含む。）

          （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円 円 円

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット    （ ）

キーボード     （ ）

キーボードアンプ  （ ）

ギターアンプ    （ ）

エレキギターアンプ （ ）

ベースアンプ    （ ）

簡易ＰＡセット   （ ）

録音機材セット   （ ）

冷暖房設備     （ ）

時間 円 円 円

小計 円 円 円

算定後の使用料の額 円

高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

55

第５号様式（第10条関係）

年  月  日

高知県教育委員会 様

申請者 住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）         ㊞

電話番号

高知県立塩見記念青少年プラザ使用料還付請求書

高知県立塩見記念青少年プラザの利用について使用料の還付を受けたいので、高知県立塩見記念青

少年プラザの設置及び管理に関する条例施行規則第10条第１項の規定により、次のとおり申請しま

す。

利用許可番号

利用の目的（行事の名称

及び内容）

利用の許可を受けた期間   年  月  日  ：  から  年  月  日  ：  まで

還付の請求をする理由

利用の許可を

受けた施設

利用の許

可を受け

た時間

利用の許可を受けた附属設備
納付済みの使用

料の額

還付を請求する

使用料の額

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備        （ ） 円 円

多目的室

時間 ＡＶ機器セット      （ ）

プロジェクター

・スクリーン       （ ）

卓球台（附属品を含む。）

             （ ）

冷暖房設備        （ ）

円 円

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット       （ ）

キーボード        （ ）

キーボードアンプ     （ ）

ギターアンプ       （ ）

エレキギターアンプ    （ ）

ベースアンプ       （ ）

簡易ＰＡセット      （ ）

録音機材セット      （ ）

冷暖房設備        （ ）

円 円

小計 円 円

還付を請求する使用料の合計額 円

※
決
裁
欄

     ※受付年月日    年  月  日

※承認年月日    年  月  日

※通知年月日    年  月  日

※還付年月日    年  月  日

備考 １ 「利用許可番号」欄は利用許可書の利用許可番号と同じ番号を記入してください。

２ 「利用の許可を受けた施設」欄は利用の許可を受けた附属設備の（ ）内に○印を記入し

てください。

３ 「音楽スタジオ」欄は、利用の許可を受けたスタジオの（ ）内に○印を記入してくだ

さい。

４ ※印欄は記入しないでください。

第６号様式（第10条関係）

年  月  日

 様

高知県教育委員会 印

高知県立塩見記念青少年プラザ使用料還付決定通知書

年 月 日付けで申請のありました高知県立塩見記念青少年プラザの使用料の減額（免

除）については、高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例第８条の規定に基づ

き、次のとおり決定しました。

還付決定番号

利用の目的（行事の名称

及び内容）

利用を許可した期間   年  月  日  ：  から  年  月  日  ：  まで

利用許可番号

利用を許可し

た施設

利用を許

可した時

間

利用を許可した附属設備
納付済みの

使用料の額

決定した使

用料の額

還付をする

使用料の額

学習室（グル

ープ用）
時間 冷暖房設備     （ ） 円 円 円

多目的室

時間 ＡＶ機器セット   （ ）

プロジェクター

・スクリーン    （ ）

卓球台（附属品を含む。）

          （ ）

冷暖房設備     （ ）

円 円 円

音楽スタジオ

１（ ）

２（ ）

３（ ）

時間 ドラムセット    （ ）

キーボード     （ ）

キーボードアンプ  （ ）

ギターアンプ    （ ）

エレキギターアンプ （ ）

ベースアンプ    （ ）

簡易ＰＡセット   （ ）

録音機材セット   （ ）

冷暖房設備     （ ）

円 円 円

小計 円 円 円

還付額 円

高

知

県

公

報

号
外

第
2
3
号

平
成

3
0
年

5
月
2
5
日
（
金
曜
日
）

66

附　則

この規則は、平成30年 6月17日から施行する。

	目次
	規則
	◎高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の施行の日を定める規則
	◎高知県立塩見記念青少年プラザの使用料に関する規則の一部を改正する規則

	高知県教育委員会規則
	◎高知県立塩見記念青少年プラザの設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則